Stockholm Business Region AB

Bilaga till attestinstruktion

Beloppsramar for bestillning och attest samt namnteckningsprov m.m.

Befattning Bestéllningsritt  Attestrétt
Namn Maxbelopp Maxbelopp
Ordforande

Anna Konig Jerlmyr Obegransat ~ Obegrénsat

Vice ordférande
Arvid Vikman Rindevall Obegréinsat

Verkstillande direktor
Staffan Ingvarsson Obegrénsat

Administrativ chef
Erica Grinewald 200 000 kr.

Stabschef
Hans Aspgren 200 000 kr.

For projekten Starta Eget
VD Invest Stockholm
Anna Gissler 200 000 kr.

For Projektkansliet
VD Visit Stockholm
Caroline Strand 200 000 kr.

Obegrénsat

Obegrénsat

200 000 kr.

200 000 kr.

200 000 kr.

200 000 kr.

Namnteckning

Signum
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